-1-

各市、州、神农架林区体育舞蹈协会，相关行业协会，各体

育舞蹈俱乐部，培训中心、学校，相关高等院校：

为进一步提高我省青少年体育舞蹈人群技术水平，推动

基层体育舞蹈技术的规范化和标准化，经研究，定于 2019

年 6 月 15 日在天门市举办 2019 年全省青少年体育舞蹈公益

课（天门站）。现将有关事宜通知如下：

一、培训时间、地点

时间：2019 年 6 月 15 日

    地点：天门市体育中心（体育馆）

二、培训对象

鄂体舞协〔2019〕22号

-2-

    全省全体青少年体育舞蹈爱好者

三、培训内容

体育舞蹈（拉丁舞）专业技术、理论。

四、授课教师与课程安排

（一）授课教师

郭  胜：世界体育舞蹈联合会国际级裁判；中国体育舞

蹈联合会国家级裁判、国家级教师；湖北省体育舞蹈运动协

会裁判委员会副主任。

徐子烨  王敏 ：北京舞蹈学院、2018 年德意志公开赛

Adult Latin 第三名、2018 年深圳 wdc 国际公开 18 岁组亚

军。

（二）培训课程

五、报名报到

   （一）报名报到：

报    到：2019 年 6 月 15 日 8：00—9：00

    报到地点：天门市文化体育中心

（二）所有学员须自行办理意外伤病保险，并签订免责

天门市公益课培训课程日程

日期 时间 授课老师 授课内容 授课地点

15 日
9：00-

17：00
徐子烨、王敏 拉丁舞技术教学

天门市体

育中心

-3-

责任书。

   联系人：冯 芮        电话：15171471170

     微  信：15171471170   邮箱：hbsttiyuwudao@163.com

六、费用

（一）免费培训。资料费每人 10 元。

（二）学员住宿费、交通费自理。

七、未尽事宜，另行通知。

附件：

1. 2019 年湖北省体育舞蹈公益课（天门站）登记表

                       湖北省体育舞蹈运动协会

                               2019 年 5 月 28 日

-4-

附件 1.

序号 学生姓名 年龄 身份证编号 所属俱乐部

湖北省体育舞蹈运动协会秘书处           2019 年 5 月 28 日印发